توجب انسان نے کفر کیا تو شیطان نے کہا کہ میں تم سے بری الذمہ ہوں...“ (الحشر: 16)

﴿هَذَا بَلَاغٌ لِلنَّاسِ وَإِنَّهُمْ لَلْمُنذَرُونَ﴾

”یہ لوگوں کے لیے کھلا بیان ہے، تاکہ اس کے ذریعے لوگوں کو خبردار کر دیا جائے“

14 ذیقعدہ 1427ھ

8 دسمبر 2006ء

حزب التحریر

مشرف کی کچھ لو اور کچھ دو پالیسی

فوجیوں کو تعینات کرے جو امریکہ کی خاطر بے گناہ قبائلی مسلمانوں کا خون بہائیں۔

علاوہ ازیں امریکہ نے پاکستان کے ساتھ اتحاد کو ہماری معیشت کو کمزور کرنے کے لیے بھی استعمال کیا۔